-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2828/UBND-TH                           Bình Định, ngày 31 tháng 8 năm 2011
	V/v phát hành thêm cổ phần tăng vốn điều lệ của Công ty cổ phần Cảng Thị Nại.

            Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Tổng Công ty PISICO;
- Công ty CP Cảng Thị Nại.

Xét đề nghị của Tổng Giám đốc Tổng Công ty sản xuất đầu tư dịch vụ xuất nhập khẩu Bình Định (PISICO) tại Công văn số 376/TCT-KH ngày 08/8/2011 về việc báo cáo tình hình thực hiện việc phát hành thêm cổ phần tăng vốn điều lệ tại Công ty Cổ phần Cảng Thị Nại; ý kiến đề xuất của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1777/STC-TCDN ngày 26/8/2011, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất chủ trương để Tổng Công ty PISICO tiếp tục thực hiện phương án phát hành thêm cổ phần tăng vốn điều lệ tại Công ty cổ phần Cảng Thị Nại để bổ sung vốn cho dự án nâng cấp cầu Cảng 10.000 DWT và đầu tư thiết bị, công nghệ phục vụ hoạt động sản xuất kinh doanh như chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1164/UBND-TH ngày 22/4/2011.

Tổng Giám đốc Tổng Công ty PISICO, Giám đốc Công ty cổ phần Cảng Thị Nại và Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

 KT. CHỦ TỊCH
- Như​ trên;

PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở KH&ĐT;

(Đã ký)
- Chánh Văn phòng;

- L​ưu: VT, K17.

                     Hồ Quốc Dũng